ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIỆT XUYÊN

Số:            / UBND-KT

V/v trả lời kiến nghị của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Xuyên, ngày      tháng     năm 2026

Kính gửi:

       - Ban cán sự thôn Trung Tiến;

       - Bà Nguyễn Thị Phương, thôn Trung Tiến, xã Việt Xuyên.

Ngày 21/11/2025, UBND xã Việt Xuyên nhận được đơn kiến nghị của bà

Nguyễn Thị Phương, thường trú tại thôn Trung Tiến, xã Việt Xuyên với nội dung

“đề nghị UBND xã kiểm tra, xem xét lại hồ sơ, diện tích đất nông nghiệp của gia

đình bà và tạo điều kiện cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình bà

theo đúng quy định”.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ địa chính lưu trữ, UBND xã Việt Xuyên có ý kiến

như sau:

- Theo hồ sơ đo đạc 2012 xã Phù Việt: Thửa đất gia đình kiến nghị thuộc

một phần thửa đất số 328, tờ bản đồ số 8, diện tích 1215.2 m2, mục đích trong sổ

mục kê “LUC”, chủ sử dụng đất “hộ bà Nguyễn Thị Phương”.

Để có cơ sở xem xét, giải quyết kiến nghị của hộ gia đình, đề nghị bà

Nguyễn Thị Phương cung cấp các hồ sơ liên quan về việc được giao đất để UBND

xã đối chiếu, hướng dẫn các thủ tục hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho gia đình theo đúng quy định.

Với các nội dung trên, UBND xã trả lời cho công dân Nguyễn Thị Phương

được biết, thực hiện và cung cấp các giấy tờ có liên quan về UBND xã (qua phòng

Kinh tế) để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Sử Văn Hoài

		2026-01-26T14:51:50+0700

		2026-01-26T14:54:19+0700

		2026-01-26T16:32:00+0700

		2026-01-26T17:04:21+0700

		2026-01-26T17:04:23+0700

		2026-01-26T17:05:13+0700